社名・教室名変更ならびに本部事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は令和 5年 11月 1日より、社名・教室名変更ならびに本部

事務所を移転することとなりました。

 これを機に社員一同新たな気持ちで、より一層精進してまいりますので、今後

とも変わらぬご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 5年 10月

株式会社スマイル・キッズ

代表取締役  友永正之

記

新 社 名 株式会社トモノエ

旧 社 名 株式会社スマイル・キッズ

新 住 所 〒146-0093

        東京都大田区矢口 1-23-25

電話 03-6715-2370

ＦＡＸ 03-6715-2327

新教室名 発達支援トモノエ学校前教室

旧教室名 発達支援教室スマイル千鳥

新 住 所 東京都大田区矢口 1-23-25 2F

新教室名 発達支援トモノエ矢口渡教室

旧教室名 発達支援教室スマイル矢口

新教室名 発達支援トモノエ久が原教室

旧教室名 発達支援教室スマイル久が原

事業所名 移動支援事業所トモノエアクティブ

旧事業所名 移動支援事業所スマイルアクティブ

以上